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Największa rzeźba sakralna
 w Ameryce Płd.
   Grupa architektów i rzeźbiarzy pracuje w Boliwii nad przygotowaniem mierzącej 50 m figury
Matki Bożej z Urkupiña. Statua będzie najwyższą tego typu budowlą sakralną w Ameryce
Południowej. 
   
    Wspomniany wizerunek Matki Bożej cieszy się szczególnym kultem. Pomysłodawcą
postawienia gigantycznej kopii figury z Urkupiña był boliwijski architekt Lucio Meneses. Idea
zrodziła się w 2000 roku.
    Miejsce w Quillacollo, gdzie ostatecznie ma stanąć figura, znajduje się na terenie parku
krajobrazowego, znanego z odkryć archeologicznych oraz szczególnych walorów turystycznych
i religijnych. Pod koniec sierpnia odbyła się tam specjalna pielgrzymka, na której
zaprezentowano 2,5-metrową makietę, przeniesioną następnie na miejsce, gdzie usytuowana
zostanie rzeźba oryginalna. Przy pomniku wzniesiona zostanie również kaplica. †    

Proces kanonizacyjny
ks. Popiełuszki przyspiesza
   20 września we Francji rozpoczął się proces o uznanie cudu za wstawiennictwem bł. ks.
Jerzego Popiełuszki. 
   
   François Audelan, 56- letni Francuz, umierał na wyjątkowo złośliwy rodzaj białaczki. Gdy był
już w agonii, rodzina załatwiła formalności pogrzebowe. I zdarzył się cud. Za przyczyną bł. ks.
Popiełuszki. 
    To właśnie cudowne uzdrowienie chorego mężczyzny sprawia, że 20 września 2014 roku, w
Créteil pod Paryżem rozpoczął się proces kanonizacyjny bł. ks. Popiełuszki. „A to oznacza, że
jeśli cała procedura przesłuchania świadków wypadnie pozytywnie i później cud zostanie
potwierdzony przez Watykan, polski kapłan męczennik będzie ogłoszony świętym” - tłumaczy
ks. prof. Józef Naumowicz z UKSW w Warszawie, notariusz procesu kanonizacyjnego i członek
Trybunału. We Francji będzie przesłuchiwał świadków.

Nowożeńcy ofiarowali
Papieżowi ośrodek młodzieżowy
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   Dwadzieścia par, których małżeństwo pobłogosławił papież Franciszek, ufundowało ośrodek
młodzieżowy z ludoteką na peryferiach Rzymu. Prowadzić je będzie diecezjalna Caritas w
dzielnicy Colli Aniene. 
   
   Nowożeńcy, których wielu pochodzi z peryferyjnych parafii Wiecznego Miasta, zajmowali się
tym przedsięwzięciem już w czasie przygotowania do małżeństwa. Chodzi o stworzenie miejsca
spotkania dla dzieci i młodzieży ze środowisk zmarginalizowanych społecznie i kulturalnie, które
wspomoże rodziców w ich wysiłkach wychowawczych. Młodzi ludzie będą się tam socjalizować,
uczyć się pozytywnej relacji ze światem dorosłych, a także współpracy z rówieśnikami.
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